Datum in Colonia, V. Non. Martii, anno Domini MCCCXXIIII, regni vero nostri

anno X.

866. JP~o~~o ~fMM~ receptionis /eM~Ot'~M. Afa~. 3.

Originale in bibliotheca Parisiensi 'Chartes de Colbert' 53~Z~ olim ~ese~~sti!' 10

G. Waitz. Denuo contulit R. Salomon. Pendet sigilli /fC!~e~MM loro ~eM~~SMCtCCO.

.B<?/MM~Reg. LM~p. p. 40 ?)'. ~97

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus spectabili viro Wilhelmo

Hannonie, Hollandie et Selandie comiti, socero et fideli suo dilecto gratiam suam

et omne bonum. 15

Ut spectabili Lud(owico) comiti Flandrie vice nostra de recepcione feodorum

suorum regalium, que a nobis et sacro debet imperio obtinere, inducias possis concedere

ad terminum quem decreveris quodque cum eodem comite de parte nostra tractare,

mediare et conponere et finaliter terminare valeas de hiis, que inter nos et ipsum

fuerint~, prout videris expedire, plenam tibi concedimus tenore presencium potestatem. 20

Ratum et gratum habituri, quidquid in premissis vel circa premiasa. et eomm quolibet

per te fuerit ordinatum. Dantes tibi presentes litteras sigillo maiestatis nostre

sigillatas in testimonium super eo.

Actum et dat. apud Coloniam, V. Nonas Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo quarto, regni vero nostri anno decimo. 25

867. M(ïM<~Mm în /6t~o~'etM civitatis 2'~6MM!MeM~s. Mc~. 4.

Ot'~Ma~e (or.) in tabulario civitatis Tt'CMtOM~eMSM.Sigilli ~(Mes~M dorso M)~))'ess!'

vestigia adsunt. Ed. No~M<M~ '-Ha~sMc~es C~MM~eM&«e7~' 77, 176 nr. ~5 ex or.

jE'f~MMe~ ~'epe~MM.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili episcopo 30

Monasteriensi et prudentibus viris consulibus et universis civibus Lubycensibus et in

Deventir, suis et imperii fidelibus dilectis graciam suam et omne bonum.

Quamvis prudentes viri cives Tremonienses speciales nostri dilecti a pedagiis et

theloneis de personis, rebus ao mercibus suis quibuscunque ubique locorum ubi tran-

sierint persolvendis Romanorum imperatorum et regum concessionibus et privilegiis sint 35

exempti, vos tamen, ut eorum conquestione cognovimus, ab eis, rébus et mercibus ipso-
rum contra indulta privilegiorum huiusmodi predicta thelonea extorquetis non absque

eorum iniuria et nostra offensa vestreque salutis, qui alienum et indebitum recipitis,

detrimento. Cum vero quemadmodum vos vultis vestra servari, sic eciam teneamini aliis

sua privilegia conservare, vos communiter et divisim attente requirimus et monemus te

vobis precise nichilominus inhibendo, ne de cetero a predictis civibus premissa thelonea

exigatis vel exigi faciatis, suis cos uti et gaudere privilegiis permittcntos. Alioquin si con-

trarium intellexerimus, ipsis in iusticia non deerimus per iuris et facti remédia oportuna.
Datum in Colonia, 1111. Nonas Marcii. rogni nostri anno decimo.

86G. ~) sic or. f.

1) ÇxaC MO~<Mt)f)'c. p. )M'.~9'), P!OM<'f<<S8('t'i'~ftthO'.
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868. 869. SCR1PTA PRO LUDEWICO DE HOHENLOCH.

1324. Ma.rt. t3.

868. <S'cWp<MM<prius. M~f~. ~.3.

O/'M/Mt~e (or.) in ~&M~n'0 civitatis jRo<e~M~eMSM. Contulimus MON. <S!~<MMM<

5 d'ee~, loro MM~&aM~ceo ~'eKc~o. .E~. Weller 'J~b/teM~o/M'sc~esU)'&M!~eM&~<cA'77, .180

nr. 212 ex or.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus notum esse volumus

presencium universis inspectoribus, quod attendentes quod cum obsequia nostrorum et

imperii fidelium mente largiflua conspicimus et eis digna pro inpensis nobis et imperio
10serviciis premia liberaliter elargimur vel etiam elargiciones, donaciones, promissiones aut

obligaciones ipsis per dive memorie Romanorum reges et imperatores nostros prede-
cessores graciose vel debite factas eorundem predecessorum nostrorum inherendo

vestigiis ratas habemus, approbamus et confirmamus, ipsos nostros fideies ad purioris
devocionis constanciam et indefessam obsequiorum promptitudinem fervencius excitamus,

n nos intuitu gratorum obsequiorum per nobilem virum Ludowicum de Hohenioch iideiem

nostrum dilectum nobis et imperio hactenus inpensorum et in futurum nichilominus in-

pendendorum obligacionem villarum nostrarum et imperii subscriptarum videlicet

Westheim, Urversheim, Tachsteten, Totenheim, superioris et inferioris viHarum Nezzel-

bach et hominum, iudiciorum, iurisdicionum et aliarum pertinenciarum earundem villarum

20per dive memorie Albertum Romanorum regom illustrem nostrum predecessorem pro
ducentis marcis puri argenti per eundem nostrum predecessorem pro castrensi feodo

nobili viro Alberto quondam de Hohenloch patri dicti Ludowici promissis eidem Alberto

de Hohenloch et suis heredibus factam eo iure, modo et forma, quibus in ipsius Alberti

nostri predecessoris confectis desuper litteris facta huiusmodi obligacio apparet, ratam

M habemus et gratam ac eam presentibus approbamus. In cuius nostre ratihabicionis

et approbacionis testimonium presentes conscribi et sigillo nostre maiestatis iussimus

communiri.

Dat. in Franchenfurt, 111. Idus Mardi, anno Domini millesimo trecentesimo

XXIIII, regni vero nostri anno decimo.

30 869. <S'cW~MM<<i;~efïMx. JM'~)'<. j!